

**Årsredovisning**  
för  
**Destination Gottskär-Nidingen AB**  
559208-9725

Räkenskapsåret  
2024-04-01 - 2025-03-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Stefan Pettersson, Styrelseledamot  
2025-04-30

Styrelsen för Destination Gottskär-Nidingen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska vara verksam inom turiströring med konferens, logi och båttransport. Bolaget ska även bedriva webdesign samt personaluthyrning inom hotell och hemstöd.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	984	722	928	831
Resultat efter finansiella poster	184	0	-60	164
Soliditet (%)	52,5	60,4	47,8	41,9

Omsättningen har ökat fler bokningar under sommaren jämfört med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	156 067	-11	<b>206 056</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-11	11	<b>0</b>
Årets resultat			118 363	<b>118 363</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>156 056</b>	<b>118 363</b>	<b>324 419</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	156 056
årets vinst	118 363
	<b>274 419</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	274 419
	<b>274 419</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-01 -2025-03-31</b>	<b>2023-04-01 -2024-03-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		983 510	721 666
Övriga rörelseintäkter		4 871	35 637
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>988 381</b>	<b>757 303</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-560 017	-486 144
Personalkostnader	2	-216 113	-200 348
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-22 723	-60 897
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-798 853</b>	<b>-747 389</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>189 528</b>	<b>9 914</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 116	255
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 476	-10 180
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 360</b>	<b>-9 925</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>184 168</b>	<b>-11</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-40 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-40 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>144 168</b>	<b>-11</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-25 805	0
<b>Årets resultat</b>		<b>118 363</b>	<b>-11</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-03-31</b>	<b>2024-03-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	465 592	191 957
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>465 592</b>	<b>191 957</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	5 632	3 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 632</b>	<b>3 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>471 224</b>	<b>194 957</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		50 291	98 246
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>50 291</b>	<b>98 246</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		157 060	48 018
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>157 060</b>	<b>48 018</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>207 351</b>	<b>146 264</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>678 574</b>	<b>341 221</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-03-31</b>	<b>2024-03-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		156 056	156 067
Årets resultat		118 363	-11
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>274 419</b>	<b>156 056</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>324 419</b>	<b>206 056</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		40 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>40 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	65 680
Skatteskulder		13 795	0
Övriga skulder		297 360	66 485
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 000	3 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>314 155</b>	<b>135 165</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>678 574</b>	<b>341 221</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	443 340	443 340
Inköp	296 358	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>739 698</b>	<b>443 340</b>
Ingående avskrivningar	-251 383	-190 486
Årets avskrivningar	-22 723	-60 897
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-274 106</b>	<b>-251 383</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>465 592</b>	<b>191 957</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-03-31</b>	<b>2024-03-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 000	3 000
Inköp	2 632	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 632</b>	<b>3 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 632</b>	<b>3 000</b>

**Not Ställda säkerheter**

	<b>2025-03-31</b>	<b>2024-03-31</b>
Företagsinteckning	416 000	217 000
	<b>416 000</b>	<b>217 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kungsbacka 2025-04-30

*Stefan Pettersson*  
Stefan Pettersson